МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

ПРИКАЗ

п. Майский

Об утверяедении состава научно-технического совета

В целях реализации научно-технической политики университета, оценки
научного уровня и актуальности выполняемых научно-педагогическим составом
университета исследований, их инновационной направленности, в соответствии с
положением о научно-техническом совете ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить научно-технический совет (НТС) на период до 31.12.2020 г.
в следующем составе:

1) Турьянский Александр Владимирович, доктор экономических наук,
профессор, врио ректора университета (председатель НТС);

2) Колесников Андрей Викторович, доктор экономических наук, проректор по
научной работе (заместитель председателя НТС);

3) Рождественская Ирина Алексеевна, специалист по работе с грантами отдела
организации научных исследований и грантовой работы;

4) Простенко Александр Николаевич, кандидат экономических наук, первый
проректор;

5) Бреславец Павел Иванович, кандидат ветеринарных наук, доцент, проректор
по учебной работе;

6) Дорофеев Андрей Федорович, кандидат педагогических наук, доцент,
проректор по инновациям и проектной деятельности;

7) Бойко Иван Александрович, доктор биологических наук, профессор
кафедры общей и частной зоотехнии;

8) Городов Василий Тимофеевич, кандидат сельскохозяйственных наук,
доцент кафедры растениеводства, селекции и овощеводства;

9) Дронов Владислав Васильевич, кандидат ветеринарных наук, доцент
кафедры незаразной патологии, декан факультета ветеринарной медицины;

10) Коробов Денис Вячеславович, заместитель директора по животноводству
УНИЦ «Агротехнопарк», начальник испытательной лаборатории;

11) Котлярова Екатерина Геннадьевна, доктор сельскохозяйственных наук,
доцент, профессор кафедры земледелия, агрохимии и экологии;

12) Лицуков Сергей Дмитриевич, доктор сельскохозяйственных наук, доцент
кафедры земледелия, агрохимии и экологии, декан агрономического факультета;

13) Ломазов Вадим Александрович, доктор физико-математических наук,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.11.2017 13:32:29
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

профессор кафедры информатики и информационных технологий;
14) Наседкина Татьяна Ивановна, доктор экономических наук, доцент

кафедры бухгалтерского учета, анализа и финансов, декан экономического
факультета;

15) Никулина Наталья Николаевна, кандидат педагогических наук, доцент, и.о.
зав. кафедрой профессионального обучения и социально-педагогических
дисциплин;

16) Пастухов Александр Геннадиевич, доктор технических наук, профессор,
заведующий кафедрой технической механики и конструирования машин;

17) Походня Григорий Семенович, доктор сельскохозяйственных наук,
профессор кафедры общей и частной зоотехнии;

18) Прокофьев Валерий Васильевич, кандидат технических наук, директор
У НИЦ «Агротехнопарк»;

19) Родионов Владимир Яковлевич, кандидат экономических наук, директор
института переподготовки и повышения квалификации кадров агробизнеса;

20) Смуров Сергей Иванович, кандидат сельскохозяйственных наук,
заведующий лабораторией по изучению систем земледелия;

21) Стребков Сергей Васильевич, кандидат технических наук, профессор
кафедры технического сервиса в АПК, декан инженерного факультета;

22) Трубчанинова Наталья Савельевна, кандидат сельскохозяйственных наук,
доцент кафедры общей и частной зоотехнии, и.о. декана технологического
факультета;

23) Ужик Владимир Федорович, доктор технических наук, профессор кафедры
машин и оборудования в агробизнесе;

24) Шульпеков Александр Сергеевич, кандидат сельскохозяйственных наук,
заместитель директора по растениеводству УНИЦ «Агротехнопарк»;

2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить
информацию о составе научно-технического совета на сайте в срок до 22 ноября
2017 г.

3. Начальнику управления организационной и кадровой работы Полякову С.И.
довести настоящий приказ до представителей состава научно-технйческого совета.

4. Приказ № 518-3 от 12 декабря 2016 г. считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить, на проректора по научной
работе Колесникова А.В.

И.о. ректора А.Н. Простенко